

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 05. desember 2022

Tidspunkt: 18:30 – 19:30

Sted: Jærhuset på Sandved skole

Tilstede:

1a		2a		3a	x	4a		5a	x	6a		SFO 1	x
1b	x	2b		3b		4b	x	5b	x	6b			
1c	x	2c	x	3c	x	4c	x	5c		6c	x		
1d	x	2d	x	3d	x	4d	x	5d	x	6d	x		

Referent: Terese Ramsland

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	Velkommen (10 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Leder ønsker velkommen- Oppmøtere registrering for årsmelding	Leder / Nestleder
2	Informasjon fra ledelsen (40 min)	Rektor/Inspektører
	Skolens ledelse informerer om aktuelle saker: <ul style="list-style-type: none">- Realfagsuka - mye nyheter ute. Laget mye hypoteser som de har testet ute. Elever har meldt tilbake at det er god måte å lære på.- Nybygget skal få vaskes ut uken før jul. Mandagen før jul skal alle elever få komme på omvisning.- Foreldreundersøkelsen har fått 53% svart til nå. Møte med administrasjonen og to representanter fra FAU i januar. Slik en kan se hva som er bra og hva skal en jobbe videre med.- Trafikkvakt - Sandvedhaugen barnehage må bruke parkeringen på kirka. Hva gjør vi med den tredje vakten? Kommer det ny kampanje for "gå til skolen"? Hva kan vi gjøre: Vi må få ungene til å ha lyst å gå selv. Det går an å ta kontakt med trygg trafikk og Gunn Rita. Kanskje hun kunne kommet å være med FAU og laget strategi.	Rektor
3	FAU Felles (40 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Trafikkvakt og hjertesone 2d gir sin vurderinger etter denne uken på om vi bør stå ved kirka. <ul style="list-style-type: none">- oppsummering/ erfaringer fra Lysfesten Erfaringsnotat er laget fra lysfeste. Det ble en bra fest og elevene koste seg. <ul style="list-style-type: none">- Foreldremøte våren 2023- oppdatering. Foreslår midten av	Leder / Nestleder

	<p>april. Har blitt henvist til ungdomsteamet. Og finne et lokale som er stor nok.</p> <ul style="list-style-type: none"> - SU- møte Ble redegjort om utbyggingen. - SMU- møte, elevrådsleder og nestleder var med. Kom med konkrete forslag om forbedringer på uteområdet. Foreslo søppelbøtter på turstien. Gamle klubbhuset ønsker elevrådet og lage større skolegård, mens noen kunne ønske seg et klubbhus. 	
4	Eventuelt Nye saker kan taes opp	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Forslag om mulige tema i skolen- sendes inn skriftlig etter møtet; 1) Forslag om mer fokus på mental helse. 2) Forslag om mer om privatøkonomi. - FAU Møte i april kommer mandagen i påske, foreslå 24. april (og slå sammen april og mai møte). Da må de dugnadskomite og 17.mai komiten møtes litt utenom. - Spille inn til skolen at det er veldig mange som fårnyheter fra alle trinn, også de som det ikke abonneres på.. - kan dette justeres på "Min Skole"- nettsiden? 	Leder / Nestleder
5	Komite -arbeid (30 min)	FAU-leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Dugnad komite starter opp (4-trinn) - 17.Mai komite starter opp (5 og 6-trinn) - Politisk komite 	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: Mandag 09. januar 2023